

A.A. Revision ApS

Vesterlundvej 13

2730 Herlev

CVR-nr. 32827489

Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Jan Svend Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A.A. Revision ApS Vesterlundvej 13 2730 Herlev
Telefon	28573000
E-mail	info@aarevision.com
CVR-nr.	32827489
Stiftelsesdato	01-03-2010
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jan Svend Jakobsen, Direktør
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Herlev afdeling 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bogføringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -2.998, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 57.898, og en egenkapital på kr. 47.408.

Selskabet har ikke haft erhvervmæssig aktivitet i 2018 og årets resultat anses derfor tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.762	10.512
Driftsresultat		-2.762	10.512
Finansielle omkostninger		-236	-245
Resultat før skat		-2.997	10.268
Skat af årets resultat		0	-136
Andre skatter		0	-2.889
Årets resultat		-2.997	7.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.997	7.243
Resultatdisponering		-2.997	7.243

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		621	-276
Tilgodehavender		<u>621</u>	<u>-276</u>
Likvide beholdninger		<u>57.277</u>	<u>60.992</u>
Omsætningsaktiver		<u>57.898</u>	<u>60.717</u>
Aktiver		<u>57.898</u>	<u>60.717</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	80.000	80.000
Overført resultat	2	-32.592	-29.595
Egenkapital		47.408	50.405
Selskabsskat		0	136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.490	10.176
Kortfristede gældsforpligtelser		10.490	10.312
Gældsforpligtelser		10.490	10.312
Passiver		57.898	60.717
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-29.595	-36.838
Årets tilgang	-2.997	7.243
Saldo ultimo	<u>-32.592</u>	<u>-29.595</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.